香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

JX Energy Ltd.

3395

截至2024年12月31日止年度之年報補充公告

茲提述吉星新能源有限責任公司*（「本公司」）截至2024年12月31日止年度的年報（「2024年
年報」）及本公司日期為2019年12月19日（香港時間）、2019年12月23日（香港時間）及2022
年4月12日的公告。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與2024年年報所界定者具有相同
涵義。

持續關連交易

茲提述2024年年報第67至68頁董事會報告內「持續關連交易」一段，本公司董事會（「董事
會」）謹此根據上市規則第14A.71條對2024年年報內的資料補充如下：

- 1 -

於2019年5月9日，本公司與吉星能源（加拿大）有限公司（「吉星」）訂立一項燃氣處理協議
（「燃氣處理協議」），據此，本公司將透過吉星的集氣系統運輸其來自Voyager地區的燃
氣。該協議的期限為2019年5月9日至2044年12月31日，但本公司的責任自2020年6月29日
Voyager投產營運開始。本公司使用Voyager天然氣收集系統的相關每月處理費總額如下
（根據預定公式計算）：

2024年1月1日至
2024年12月31日

2025年1月1日至
2025年12月31日

2026年1月1日至
2026年12月31日

2027年1月1日至
2044年12月31日

648,000加元
（約3,700,000港元）

764,000加元
（約4,370,000港元）

912,000加元
（約5,200,000港元）

433,000加元
（約2,500,000港元）

於2019年11月1日，本公司與吉星訂立一項燃氣壓縮協議（「Voyager壓縮協議」），據此，
吉星將讓本公司使用其Voyager壓縮站及油井電池，將本公司生產的天然氣及相關產品輸
往阿爾伯塔省天然氣管道系統。協議期限為2019年11月1日至2026年12月31日，但本公司
的責任自Voyager於2020年6月29日投產營運起開始。與本公司使用Voyager壓縮站及油井
電池相關的每月總處理費將為146,000加元（相當於835,120港元）（根據預定公式計算）。

吉星是一家由柳永坦先生控制的加拿大私人公司，柳永坦先生於2019年12月18日獲委任
為董事兼董事會主席。

下表顯示截至2024年12月31日止年度就燃氣處理協議及Voyager壓縮協議產生的費用：

固定處理費
可變經營

成本 總計
加元 加元 加元

燃氣處理協議 6,012,396 70,514 6,082,910

Voyager壓縮協議 1,752,000 144,962 1,896,962

- 2 -

就上市規則第14A.56條所載規定而言，本公司核數師已致函董事會確認，其並不知悉任
何事宜致使其相信上述持續關連交易：

(i). 未經董事會批准；

(ii). 在所有重大方面不符合本公司的定價政策；及

(iii). 在任何重大方面未根據關連交易協議進行。

本補充公告所載資料並不影響《2024年年報》所載的其他資料，除上文所披露者外，《2024
年年報》所載的所有其他資料維持不變。

承董事會命
吉星新能源有限責任公司*

柳永坦
主席兼臨時首席執行官

卡加利，2025年8月26日
香港，2025年8月27日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事柳永坦先生及代斌友先生，以及三名獨立非執
行董事孔展鵬先生、杜潔雯女士及魏嘉女士。

除另有指明外，本公佈內加元兌港元的匯率為1.00加元兌5.72港元，僅供說明用途。該等
兌換不應被詮釋為表示任何金額已經、可以或可能按此兌換率或任何其他兌換率兌換。

* 僅供識別

- 3 -